
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τοποθέτηση οπλιτών θητείας, πτυχιούχων ια-
τρικής σε κενές θέσεις Πολυδύναμων Περιφε-
ρειακών Ιατρείων, Περιφερειακών Ιατρείων και 
Κέντρων Υγείας, άγονων, απομακρυσμένων και 
προβληματικών περιοχών.

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική τε-
λωνειακή παράβαση.

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική τε-
λωνειακή παράβαση.

4 Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικότη-
τας του Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου 
Θεσσαλονίκης «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες κατόπιν ολοκλήρωσης διορισμού.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ   

 Αριθμ. Φ. 400/146/234445/Σ.4541 (1)

Τοποθέτηση οπλιτών θητείας, πτυχιούχων ια-
τρικής σε κενές θέσεις Πολυδύναμων Περιφε-
ρειακών Ιατρείων, Περιφερειακών Ιατρείων και 
Κέντρων Υγείας, άγονων, απομακρυσμένων και 
προβληματικών περιοχών. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΚΑΙ Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 8 του ν. 4361/2016 «Ρύθμιση 

θεμάτων μεταθέσεων οπλιτών, μέριμνας προσωπικού και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 10).

2. Το άρθρο 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

3. Το π.δ. 70/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α’ 121).
4. Την υπ’ αρ. 53/2023 γνωμοδότηση Σ.τ.Ε.

5. Την υπό στοιχεία Α1α,οίκ.80741, 30-5-22 απόφαση 
Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου Υγείας «Τοποθέ-
τηση της Βασιλικής Φακουκάκη, μόνιμης υπαλλήλου 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με βαθμό Α’, ως 
Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσιών Υγείας 
του Υπουργείου Υγείας» (ΑΔΑ: 9206465ΦΥΟ-55Ω).

6. Το υπ’ αρ. 173/12.04.23, έγγραφο αίτημα του Υπουρ-
γείου Υγείας.

7. Το υπό στοιχεία Φ.400/7963/Σ.1202/24 Απρ 23/ΓΕΑ/
Β1 έγγραφο.

8. Το υπό στοιχεία Φ.400/11/787507/Σ.798/2 Μαϊ 23/
ΓΕΣ/Β3 έγγραφο, αποφασίζουμε:

1. Την τοποθέτηση για την κάλυψη αναγκών, των πα-
ρακάτω οπλιτών θητείας πτυχιούχων ιατρικής, σε Περι-
φερειακά και Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία (Π.Ι.) 
και (Π.Π.Ι.), ως ακολούθως:

α. Στο Π.Ι. Βραγκιανών (Ν. Καρδίτσας), 5ης Υγειονο-
μικής Περιφέρειας, του οπλίτη θητείας Στρ (ΥΓ) Γκιόλα 
Βύρωνα - Νικόλαου του Θεόδωρου, ΣΑ:22100042119, 
2023 Β’ ΕΣΣΟ, ειδικότητας Ιατρού Άνευ Ειδικότητας (ΙΑΕ) 
και πιθανή ημερομηνία απόλυσης την 14η Μαρτίου 24.

β. Στο Π.Π.Ι. Γρανίτσας (Ν. Ευρυτανίας), 5ης Υγειονομι-
κής Περιφέρειας, του οπλίτη θητείας Στρ (ΥΓ) Καραβόλια 
Ιωάννη - Απόστολου του Μιχαήλ, ΣΑ:21100062319, 2023 
Α’ ΕΣΣΟ, ειδικότητας Ιατρού Άνευ Ειδικότητας (ΙΑΕ) και 
πιθανή ημερομηνία απόλυσης την 16η Ιανουαρίου 24.

γ. Στο Π.Π.Ι. Παλαιοκατούνας (Ν. Ευρυτανίας), 5ης Υγει-
ονομικής Περιφέρειας, του Στρατεύσιμου Σμηνία Χα-
τζηαναστασίου Βαλέριου του Ιωάννη, ΣΑ:219/233/2019, 
2023 Α’ ΕΣΣΟ, ειδικότητας Υγειονομικού Ιατρού (ΥΓΙΑ) και 
πιθανή ημερομηνία απόλυσης την 7η Φεβρουαρίου 24.

2. Ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων των οπλιτών 
στις ανωτέρω θέσεις, ορίζεται η ημερομηνία παρουσί-
ασής τους σε αυτές, βάσει των εκάστοτε υπηρεσιακών 
αναγκών κατά τα καθοριζόμενα στο άρθρο 8 παρ. 1 του 
ν. 4361/2016.

3. Το χρονικό διάστημα της εκπλήρωσης στρατεύσι-
μης στρατιωτικής υποχρέωσης των ανωτέρω οπλιτών 
θητείας, στις προαναφερόμενες θέσεις, αναγνωρίζεται 
ως χρόνος εκπλήρωσης και της υποχρέωσης της υπη-
ρεσίας υπαίθρου.

4. Οι ανωτέρω οπλίτες θητείας δικαιούνται, από την 
ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων στην εν λόγω θέση, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3896

40299

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.16 19:08:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40300 Τεύχος B’ 3896/16.06.2023

πλέον της προβλεπόμενης αμοιβής από το Υπουργείο 
Εθνικής Άμυνας, τις οριζόμενες από το Υπουργείο Υγείας 
μηνιαίες αποδοχές των ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου και 
την αποζημίωση για τις πραγματοποιηθείσες εφημερίες, 
το οποίο και τις καταβάλλει από τις εγγεγραμμένες στον 
προϋπολογισμό του πιστώσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 12 Ιουνίου 2023

Ο Υπουργός Εθνικής Άμυνας

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
Υπηρεσιών Υγείας του Υπουργείου Υγείας

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΑΚΟΥΚΑΚΗ   

Ι

(2)

 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική 
τελωνειακή παράβαση.   

 Με την υπ’  αρ. 331/2017/11-05-2023 καταλογιστι-
κή πράξη της Προϊσταμένης του τελωνείου Λάρισας, 
επιβλήθηκε στον (επ)  DOKA (ον)  ESI του PETRIT και 
της SHPRESA γεν. 18-06-1995 στην Αλβανία, με αριθ-
μό διαβατηρίου BC-7847788/Αλβανίας, με αριθμό 
άδειας παραμονής Ε-00575960 λήξης 10-8-2022 και με 
ΑΦΜ 163512405, πρώην κατοίκου Αγιοκάμπου Αγιάς 
Λάρισας και αγνώστου σημερινής διαμονής, πολλαπλό 
τέλος 1.500,00 ευρώ, (χίλια πεντακόσια ευρώ), πλέον 
τελών χαρτοσήμου (2%) και εισφορά ΟΓΑ (0,4%) για λα-
θρεμπορία 23 (είκοσι τριών) γραμμαρίων καπνού που 
τελέστηκε την 07-10-2017 στην Λάρισα, κατά παράβαση 
των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 142 παρ. 2, 
155 παρ. 1, εδάφιο β’ και παρ. 2 εδάφιο α’ και ζ’ και 119 Α 
παρ. 2 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώ-
δικα».

Κατά της παρούσας προβλέπεται προσφυγή ενώπιον 
του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας εντός τριάντα 
(30) ημερών από την κατά νόμο επίδοση της σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 «Κώδι-
κας Διοικητικής Δικονομίας», όπως ισχύει σήμερα. Αν ο 
νομιμοποιούμενος προς άσκηση προσφυγής διαμένει 
στην αλλοδαπή, οι αντίστοιχες προθεσμίες ορίζονται σε 
ενενήντα (90) ημέρες (άρθρο 66 παρ. 6). Αν περάσει η 
προθεσμία του άρθρο 66 του ν. 2717/1999 και δεν έχει 
ασκηθεί προσφυγή κατά της παρούσας καταλογιστικής 
μας πράξης, αυτή οριστικοποιείται. Σύμφωνα με το άρ-
θρο 150 παρ. 4 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνει-
ακού Κώδικα» η εμπρόθεσμη άσκηση της προσφυγής και 
η τυχόν υποβολή αίτησης αναστολής δεν αναστέλλουν 
την είσπραξη του τριάντα τοις εκατό (30%) των προστί-
μων και πολλαπλών τελών, που επιβλήθηκαν από την 
Τελωνειακή Αρχή. 

 Η Προϊσταμένη

ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑ   

(3)

 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική 
τελωνειακή παράβαση.   

 Με την υπ’ αρ. 326/2017/2023/12-06-2023 καταλογι-
στική πράξη της Προϊσταμένης του τελωνείου Λάρισας, 
επιβλήθηκε στον (επ) CANI (ον) DASHAMIR του SADIK 
και της HANE γεν. 17-11-1971 στην Αλβανία, με αριθ-
μό διαβατηρίου BG-6759088/2010/Αλβανίας, με ΑΦΜ 
128758774, πρώην κατοίκου Αετόλοφου Αγιάς Λάρισας 
και αγνώστου σημερινής διαμονής, πολλαπλό τέλος 
1.500,00 ευρώ, (χίλια πεντακόσια ευρώ), πλέον τελών 
χαρτοσήμου (2%) και εισφορά ΟΓΑ (0,4%) για λαθρε-
μπορία 451,3 γραμμαρίων καπνού που τελέστηκε την 
05-10-2017 στην Λάρισα, κατά παράβαση των συνδυα-
σμένων διατάξεων των άρθρων 142 παρ. 2, 155 παρ. 1, 
εδάφιο β’ και παρ. 2 εδάφιο α’ και ζ’ και 119 Α παρ. 2 του 
ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα».

Κατά της παρούσας προβλέπεται προσφυγή ενώπιον 
του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας εντός τριάντα 
(30) ημερών από την κατά νόμο επίδοση της σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 «Κώδι-
κας Διοικητικής Δικονομίας», όπως ισχύει σήμερα. Αν ο 
νομιμοποιούμενος προς άσκηση προσφυγής διαμένει 
στην αλλοδαπή, οι αντίστοιχες προθεσμίες ορίζονται σε 
ενενήντα (90) ημέρες (άρθρο 66 παρ. 6). Αν περάσει η 
προθεσμία του άρθρο 66 του ν. 2717/1999 και δεν έχει 
ασκηθεί προσφυγή κατά της παρούσας καταλογιστικής 
μας πράξης, αυτή οριστικοποιείται. Σύμφωνα με το άρ-
θρο 150 παρ. 4 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνει-
ακού Κώδικα» η εμπρόθεσμη άσκηση της προσφυγής και 
η τυχόν υποβολή αίτησης αναστολής δεν αναστέλλουν 
την είσπραξη του τριάντα τοις εκατό (30%) των προστί-
μων και πολλαπλών τελών, που επιβλήθηκαν από την 
Τελωνειακή Αρχή. 

 Η Προϊσταμένη

ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑ 

Ι

   Αρ. πράξης 1045 (4)

Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικότη-
τας του Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου 
Θεσσαλονίκης «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες κατόπιν ολοκλήρωσης διορισμού. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “ΑΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), β) των 
παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορι-
σμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), γ) του Οργανι-
σμού του Γ.Ν.Θ. “ΆΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ” (Β’ 3314/2012).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40301Τεύχος B’ 3896/16.06.2023

2. Την υπ’ αρ. 1601/8-02-2023 βεβαίωση του Οικονομικού Τμήματος (Π.Ο.Υ.) του Γ.Ν.Θ «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ”» περί μη 
πρόκλησης δαπάνης.

3. Την υπ’ αρ. 361/16.02.2023 πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Β’ 1112/2023).

4. Την απόφαση διορισμού της ΤΣΙΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑΣ του Παναγιώτη, κλάδου ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ειδικότητας ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ στο Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» (Γ’ 1246/2023), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του υφιστάμενου κλάδου και ειδικότητας του Γενικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Β’ 1112/2023) κατόπιν ολοκλήρωσης διορισμού, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ’ αρ. 361/16.02.2023 πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Β’ 1112/2023).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως .

 Θεσσαλονίκη, 12 Ιουνίου 2023

Ο Διοικητής

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΤΣΑΚΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40302 Τεύχος B’ 3896/16.06.2023

*02038961606230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


